
CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA

INVENTARIO GENERAL DE BIENES Y DERECHOS

EPIGRAFE: 7º. INFORMATICO

IDENTIFICACION DENOMINACION: EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

CODIGO CONTABLE:

UBICACIÓN: PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA

EQUIPO INFORMATICO 

AÑO PROVEEDOR CONCEPTO U.FACT. U.REAL PRECIO UNIDAD PRECIO TOTAL SITUACION
1999 ODIN IMPORTAC. IMP. EPSON STYWS 640 1 138,17 €               138,17 €                  CPD 138,17 €        

EST. INFORMATICA IMPRESORA LASER HP 1100 1 360,61 €               360,61 €                  ADMINISTRACION 498,78 €        
2001 ESTUDIO INFORM. IMPRESORA HP LASERJET 1200 1 354,60 €               354,60 €                  GONZALO 853,38 €        
2002 EST. INFORMATICA IMPRESORA HP LASERJET 1200 1 380,00 €               380,00 €                  CPD 1.233,38 €     

SCANNER EPSON PHOTO 1650 USB 1 135,50 €               135,50 €                  CPD 1.368,88 €     
LOGITECH CORDLESS PRESENTER 1 218,90 €               218,90 €                  CPD 1.587,78 €     

2003 SIAPI EQUIPO ACCESO AP 2500 1 949,00 €               949,00 €                  WIFI CAFETERIA 2.536,78 €     
TARJETA RADIO PCMCIA 1 118,00 €               118,00 €                  WIFI CAFETERIA 2.654,78 €     
DC ETHERNET INYECTOR 1 169,00 €               169,00 €                  WIFI CAFETERIA 2.823,78 €     
ANTENA OMNIDIRECCIONAL DE 5.5 DBM 1 106,00 €               106,00 €                  WIFI CAFETERIA 2.929,78 €     
PIG TAIL DE CONEXIÓN TARJETAS 1 45,00 €                 45,00 €                    WIFI CAFETERIA 2.974,78 €     
SOFTWARE SERVIDOR 1 950,00 €               950,00 €                  WIFI CAFETERIA 3.924,78 €     
INSTALACION 1 600,00 €               600,00 €                  WIFI CAFETERIA 4.524,78 €     

A.P. GONZALEZ PENTIUM 4 2.4 GHZ 478 BOX 1 844,58 €               844,58 €                  CONTROL 5.369,36 €     
2004 OMROM EDITCARD 1 1.280,00 €            1.280,00 €               CPD 6.649,36 €     
2005 RESCATE INF IMPRESORA HP LASER 4650N 1 1.206,00 €            1.206,00 €               COMERCIAL 7.855,36 €     

DEGRÀ SAI PCF LCD 120 3 352,00 €               1.056,00 €               CPD 8.911,36 €     
2006 RESCATE INFORM IMPRESORA FAX HP 4255 7 130,63 €               914,41 €                  Desp. Alquiler 9.825,77 €     

ALIMENTADOR HP LASER 4650 1 305,17 €               305,17 €                  COMERCIAL 10.130,94 €   
DEGRÀ SAI PCF LCD 120 1 230,00 €               230,00 €                  CABECERA 10.360,94 €   
SEGURMITEL TECLADOS UK/ENGLISH 28 55,00 €                 1.540,00 €               11.900,94 €   
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ESTUDIO INFORM. PORTATIL HACER 1 970,00 €               970,00 €                  COMERCIAL 12.870,94 €   
ESTUDIO INFORM. LOGITECH CORDLESS 2,4 PRESENTER 4 84,24 €                 336,96 €                  13.207,90 €   

WIRELESS PRESENTER TRUST TK3300P 2 84,24 €                 168,48 €                  13.376,38 €   
A.P. GONZALEZ SWUITCH 24 1 100,00 €               100,00 €                  CPD 13.476,38 €   
ESTUDIO INFORM. IMPRESORA HP A3 1 289,41 €               289,41 €                  CPD 13.765,79 €   

2007 RESCATE INF. IMPRESORA HP 4700 DN COLOR RED 1 1.597,24 €            1.597,24 €               ADMINISTRACION 15.363,03 €   
ROBOTICS TERMINAL MX4RT MAGNETICO 1 1.095,00 €            1.095,00 €               SEGURIDAD 16.458,03 €   

2009 EDER INFORMATICA PORTATIL EEEPC 901 XP 1 674,14 €               674,14 €                  CONTROL 17.132,17 €   
PORTATIL HACER EXTENSA 5230 1 336,21 €               336,21 €                  IBERCOM 17.468,38 €   

SAC GESTION NODO COMUNICACIONES 1 727,82 €               727,82 €                  CONTROL 18.196,20 €   
ELOY A. CORRAL MONITOR TFT 18,5 PANORAMICO 2 104,87 €               209,74 €                  18.405,94 €   

2010 SIAPI RED WIFI 802,11 a/b/g 1 9.620,69 €            9.620,69 €               PLANTA 1 28.026,63 €   
TOTAL 28.026,63 €             

FIRMA DEL SECRETARIO DEL CONSORCIO


